2

[image: ]

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

	[bookmark: REGDATESTAMP][Дата регистрации]
	№
	[bookmark: REGNUMSTAMP][Номер документа]

г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменений в                    таблицу приложения к                       приказу Министерства                   финансов Камчатского края                                                 от 23.11.2022 № 33/559                              «Об установлении перечня и кодов целевых статей расходов краевого бюджета на    2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»

В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. [bookmark: sub_2]Внести в таблицу приложения к приказу Министерства финансов Камчатского края от 23.11.2022 № 33/559 «Об установлении перечня и кодов целевых статей расходов краевого бюджета на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» следующие изменения:
1) дополнить строками 2095-2098 следующего содержания:
«
	209.5
	5505Б
	Реализация мероприятий планов социального развития центров экономического роста субъектов Российской Федерации, входящих в состав Дальневосточного федерального округа (Приобретение и монтаж модульного спортивного зала для МОКУ «Соболевская средняя школа» Соболевского муниципального района)

	209.6
	5505В
	Реализация мероприятий планов социального развития центров экономического роста субъектов Российской Федерации, входящих в состав Дальневосточного федерального округа (Архитектурное проектирование и благоустройство территории центральной части Петропавловск-Камчатского городского округа (проектные работы)

	209.7
	5505Г
	Реализация мероприятий планов социального развития центров экономического роста субъектов Российской Федерации, входящих в состав Дальневосточного федерального округа (Общественный центр на площади Ленина и благоустройство прилегающей территории площади (проектные работы)

	209.8
	5505Д
	Реализация мероприятий планов социального развития центров экономического роста субъектов Российской Федерации, входящих в состав Дальневосточного федерального округа (Строительство объекта «Музей воинской славы Камчатского края» (проектные работы)

».
2. [bookmark: _GoBack]Настоящий приказ вступает в силу после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие                                       с 23 марта 2023 года.

		Министр финансов Камчатского края
	[горизонтальный штамп подписи 1]

А.Н. Бутылин

image1.jpg